
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE 
Vojenská fakultní nemocnice Praha

DOHODA O UKONČENÍ 
SMLOUVY O DÍLO ZE DNE 20,07,2021 

ev. e. 0939/2021-SML

Smluvní strany:

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR 
se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6 
IČO: 61383082*
DIČ: CZ61383082
zastoupená: prof. MUDr. Miroslavem Zavoralern, 1’n . i ř e d i t e l e m  
(dáíejeii„objeclnateJv)

APZB trading s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 187643 
se sídlem: Vojtěšská 211/6, 1 10 00 Praha 1 -  Nové Město 
IČO: 24196029,
DIČ: CZ 24 196029 

á :
(dále jen „zhotovitel4')

Objednatel a zhotovitel dále společně jako „smluvní strany“

uzavírají tuto dohodu o ukončení smlouvy o dílo ze dne 20.07.2021 (dále jen „dohoda“):

I. Na zákiadč výsledku zadávacího řízení k nadlimitní veřejné zakázce $ názvem „Zajištění

podlahových krytin v nemocničním areálu objednatele (dále jen „smlouva“),

2. Vzhledem k vývoji cen na relevantním trhu není zhotovitel schopen poskytnout objednateli 
plnění dle smlouvy za ceny v ní sjednané,

3. Jelikož nelze navýšit jednotkové ceny uvedené ve smlouvě, aniž by tím byl porušeno

předpisů, dohodly se smluvní strany na ukončení smlouvy, a to uplynutím dne 30.09. 2021.

L Tato dohoduje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

dodávky, pokládky a oprav podlahových krytin v UVN“ (systémové číslo NTN 
N006/21/V00007249) uzavřely smluvní strany dne 20.07.2021 smlouvu o clilo. evč. 
o h j ed nale I e 0939/2021-SIY1L, j ej í m ž před i něle m j so u prů běžné d od á v k y, p o k ládky a opi a v y

II.

po dvou.

1 a t o d o h od a n a b ý vá platnosti dnem j ej í ho po d p i s li obě m : i s m í u v n hni s t ra n a m i.



Ú V N
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocníce Praha

3. Smluvní sírany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem řádně přečetly a souhlasí 
s jejím obsahem, že nebyla uzavřena v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na 
důkaz toho níže připojují své podpisy.

4. Zveřejnění dohody v registru smluv zajistí objednatel do 10 pracovních dnů ode dne uzavření 
této dohody. Obé smluvní strany prohlašují, že žádná Část dohody neobsahuje jejich 
obchodní tajemství.

V Praze dne: V Praze dne:

Za objednatele:

Digitálně podepsal prof.
prof. MUDl\ Miroslav MUDr. MiroslavZavoralPh.D. 
Zavoral Ph D Datum: 2021.09.30 14:16:55

+ 02'00'

prof. MUDr. Miroslav Zavoral, PIi.D.
ředitel Ústřední vojenské nemocnice Praha 

- Vojenské fakultní nemocnice Praha

Za zhotovitele:

2


